
6月のキッズワンクラス
目標

2日（金）

2日・９日・１６日・23日・

3 0日：犬のおやつ作り

犬のことを知って、体験しながら

一緒に楽しもう！

協調性：チームワークを発揮

共感性：犬の気持ちを考える

想像力：犬の能力を知り、見えない

世界を考える

犬の被毛について学び、その毛を使った工作を作ってみよう
体験：ブラッシング、工作

犬の歯について、ゲームをしながら学び、歯磨き体験をしてみよう
体験：犬の歯磨き、ゲーム

犬の嗅覚について学び、犬とかくれんぼをしてみよう
体験：かくれんぼ、エサ当てクイズ

犬の聴覚について学び、音楽でダンスしてみよう
体験：ダンス、音当てクイズ

イベント：犬のおやつを作ってみよう
犬の食べられるものについて学び、犬のおやつを手作りしてみよう
体験：パンケーキ作り
※17時～18時30分 通常の開催時間と異なります。

お問い合わせは ☎０４２－７１２－９１４８
※お休みの場合は事前に連絡ください。 ※初めての方は、キッズワンクラス参加希望とお伝えください。

スタディ・ドッグ・スクール相模原市中央区氷川町３－３コーポオクモリ1階

9日（金）

16（金）

23日（金）

30日（金）

金 17時～18時




